Qua sibi lecta et per eum intellecta deposuit dictam scripturam fore depositionem suam predictam, nichil addido, nichil remoto, salvo quod in parte in qua facit mentionem de magistro Johanne Solatii, ibi ubi habetur, « tamen injuste fuit requisitus », debet esse : « tamen injuste fuit repulsus », ut ipse credit. Et ibi ubi fit mentio de magistro Johanne de Quercu, ubi dicitur « cum fuerit impeditus in magisterio », declarat ipse qui loquitur, quod non fuit totaliter impeditus in magisterio, quia finali[er] fuit factus magister; multas tamen molestias fecit sibi cancellarius antequam adhipisceretur magisterium, eo quia non dedit sibi pecunias, prout ipse qui loquitur audivit a dicto magistro Johanne de Quercu et a pluribus aliis. Interrogatus de nomine illius Augustini, de quo fit mencio in dicta depositione sua, deposuit se non recordari. Interrogatus quare credit quod plures licenciati fuerunt per cancellarium, de quibus ipse qui loquitur non deposuit, respondit quod pro eo credit, quia quando ipse fuit interrogatus in ultimo jubileo de licenciandis, debuit interrogari singulariter de quolibet licenciando super iij<sup>or</sup> punctis examinis ul moris est, et tamen in modico spacio dictus cancellarius fecit interrogationes ipsi qui loquitur, quia tempus erat hyemale, pluviosum et serotinum, et in tam modico spacio secundum iudicium ipsius loquentis non potuerunt fieri interrogationes et responsiones sufficienter per eundem qui loquitur de xvj bachalariis, qui tunc fuerunt licenciati, prout credit, et quia audivit a pluribus aliis magistris quod non fuerunt interrogati sufficienter de pluribus bachalariis. Interrogatus quid continet illa bulla quam deposuit fore legendam bachalariis in artibus, dixit quod continet inter cetera substantialiter, quod bachalarii jurent se nichil daturus cancellario vel subcancellario aut ejus familie seu temptatoribus pro temptamine, examine et licencia, que bulla consuevit legi in principio examinis, reddens causam sue scientie, quia tempore quo fuit subcancellarius defuncti magistri Johannis de Calore predecessoris dicti cancellarii, ipse qui loquitur vidit et legi frequenter dictam bullam, et toto tempore quo fuit vicecancellarius, lecta fuit bulla ipsa bachalariis ante tempus licencie, quod sicut supra deposuit hodiernis temporibus communiter non servatur, ut audivit....

**xxij.** Magister JOHANNES SILVESTRIS, magister in artibus et bachalarius in decretis juratus, etc., interrogatus super xij<sup>o</sup> articulo, deposuit, verum esse quod in audicione contenta in dicto articulo fuerunt vocati xij, quorum ipse qui loquitur fuit unus, qui inter se concordaverunt quod facerent collectam usque ad vj francos, scilicet pro quolibet medium francum pro labore, pena et speciebus subcancellarii. Et ita factum fuit, non tamen interfuit in traditione diele peccunie facta dicto subcancellario; audivit tamen dici a sociis qui fuerant ordinati ad portandum dictas peccunias, quod tradiderant dicto subcancellario vj francos. Interrogatus qui fuerunt ipsi portantes, respondit se non recordari. Interrogatus si ipse qui loquitur induxit alios de faciendo dictam collectam, respondit quod bene fuit locutus inter dictos socios suos, quod fieret dicta collecta, quia dicebatur ita fore consuetum; sed nescit utrum fuerit primus vel alius, nec morabatur tunc cum dicto subcancellario, ut in dicto articulo continetur; sed postea manserunt ad invicem. Interrogatus si fuit aliquid datum familiaribus dicti cancellarii, respondit se non recordari....